第２回（８８周年）ﾊﾞｽｹｯﾄ三丘会幹事会議事録

日時 2012 年 10 月 27 日（土）18 時 15 分～20 時

場所 三丘同窓会館

出席者 幹事長  高橋 正明（21 回）

 顧問  荒木 敏之(10 回)、

 副会長  杉岡 久美子（21 回）

 副幹事長 野田 隆史（32 回）

 財務会計 藤原 丈治（29 回）

 監事  吉田 収子（18 回）、島田 孝司（21 回）

 幹事（男子） 三浦 素嗣（21 回）、福原 裕一（26 回）

 幹事（女子） 中井 慶子（12 回）、奥 孝子（18 回）、

中島 安子（34 回）         以上 12 名

議題１、創部 88 周年総会について

１、 日程：行事や行楽の少ない時期に設定する。

 第一候補 平成 25 年 12 月 1 日（日）

 第二候補 平成 25 年 12 月 8 日（日）

２、 開始時間：遠方の方でも帰れるように 11 時か 11 時 30 分では。

３、 場所：堺東や大阪市内も候補に挙がったが、堺での利便性をか

んがえて、「ｱｺﾞｰﾗ・ﾘｰｼﾞｪﾝｼｰ堺（旧ﾘｰｶﾞﾛｲﾔﾙ堺）」を仮押さえする

（高橋担当）

４、 会費：前回は会誌込で 男性￥10000 女性￥8000 学生￥1000

であったが、今回も同額位で設定してみる。

議題２、総会の案内について

１、 三国丘高校の同窓会会報に１枚物の案内原稿を用意して、同封

してもらうという意見もでたが、手数料と各学年ﾊﾞｽｹｯﾄ関係者のみ

を選別するのは無理である。同窓会会報には「お知らせ」の記事を

いれてもらう。

２、 平成 25 年 9 月中に案内を発送しなければいけないが、会員 1000

名をこえる方々の連絡方法をどうするか？

議題３、幹事の連絡について

１、 幹事の名簿のｸﾘｰﾆﾝｸﾞを兼ねて、認識調査を来年（平成 25 年）

初めに往復はがきで実施する。（高橋担当）

２、 認識調査：①幹事会に出席する。 ②幹事会に出席できないが、

総会時など協力する。 ③幹事を交代して欲しい。交代者を指名す

る。

３、 男性 58～64 回、女性 56～64 回の幹事がいない。

議題４、高校 45 回以降の若い人達の不参加について

１、 仕事、子育ての忙しい時期がおわり、参加できる時期が来た時、

参出来るように継続しておく。

２、 連絡網だけは整備しておく。

３、 知っている若い人達に電話作戦で連絡する。

議題５、その他

１、 会費振込先が三丘ﾊﾞｽｹｯﾄになっているが、正式名称は「ﾊﾞｽｹｯﾄ

三丘会」である。

２、 次回幹事会は年内に開催予定。後日連絡あり。

以上